关于召开海陵区家校共同发展委员会总会成立大会的通知

各中小学，公办幼儿园：

为进一步密切家庭、社区和学校的沟通协作，组织学生家长和社区群众充分参与学校民主管理和教育工作，提高家庭教育水平，努力构建和完善学校、家庭与社会有机结合的教育体系，根据《市教育局办公室关于组建家校共同发展委员会总会的通知》（泰教办法〔2018〕15号）文件精神，经研究，决定成立海陵区家校共同发展委员会总会。

一、会议时间

2019年1月10日下午2:00

二、会议地点

泰州市沈毅中学（海陵区教育系统党员组织生活馆，车辆停放在校园内东西路北侧）

三、参加人员

1.各中小学、公办幼儿园家校共同发展委员会主任；

2.泰州实小、城东小学、大浦小学、二附中、海陵学校、五所公办幼儿园选派社区代表和家长代表各一名。

请各校认真填写好《海陵区家校共同发展委员会总会委员推荐人选信息一览表》，并于2019年1月4日前报邮箱：wanghw2009@163.com。联系人：王宏武，联系电话：86998292。

附件：海陵区家校共同发展委员会总会委员推荐人选信息一览表

海陵区教育局普教科

2019年1月2日

附件

海陵区家校共同发展委员会总会委员推荐人选信息一览表

                  （单位）
	序号
	姓名
	性别
	工作单位
	职务职称
	联系电话
	专业专长
	备注